
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 5B

58-306 Wałbrzych
Tel. 74 84-07-300

Wałbrzych, dnia 02.12.2020 r.

Pytania i odpowiedzi

dotyczy: zapytania ofertowego nr RS.331-2/3/20 z dnia 25.11.2020 r. dla zamówienia 

publicznego  o  wartości  nieprzekraczającej  równowartości  30.000  euro

pn.  „Świadczenie  kompleksowej  usługi  porządkowej  obiektu siedziby Powiatowego 

Urzędu  Pracy  w  Wałbrzychu  przy  ul.  Ogrodowej  5B  oraz  siedziby  archiwum 

podręcznego przy ul. Słowackiego 7”.

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu informuje,  że w związku z przedmiotowym 

postępowaniem  o  jakim  mowa  powyżej  wpłynęły  pytania  dotyczące  treści  zapytania 

ofertowego, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Ilu pracowników jest zatrudnionych w PUP ul. Ogrodowa 5b? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Powiatowym Urzędzie Pracy jest zatrudnionych 85 osób.

Pytanie 2:

Ilu pracowników jest zatrudnionych w Siedzibie Archiwum ul. Słowackiego 7? 

Odpowiedź:

W Siedzibie Archiwum przy ul. Słowackiego 7 jest zatrudniona 1 osoba.

Pytanie 3:

Ilu interesantów odwiedza w PUP ul. Ogrodowa 5b w skali 1 m-c? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie podać przybliżonej miesięcznej liczby klientów 

odwiedzających  Powiatowy  Urząd  Pracy.  Obecnie  w  okresie  nadal  trwającej  pandemii 



bezpośrednia  obsługa  klientów  jest  ograniczona  do  niezbędnego  minimum.  Większość 

spraw prowadzona jest na odległość głównie drogą elektroniczną. 

Pytanie 4:

Ilu interesantów odwiedza w Siedzibie Archiwum ul. Słowackiego 7 w skali 1 m-c? 

Odpowiedź: 

Pracownik zatrudniony w Siedzibie Archiwum przy ul. Słowackiego 7 nie obsługuje klientów.

Pytanie 5:

Jakie jest zużycie środków czystości oraz środków higienicznych w PUP ul. Ogrodowa 5b w 

skali 1 m-c?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie podać zużycia środków czystości oraz środków higienicznych 

w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  przy  ul.  Ogrodowej  5B,  ponieważ  od  kilku  lat  zakupem

i dystrybucją tych środków zajmuje się Wykonawca usługi porządkowej w ramach zawartej 

Umowy  o  jej  świadczenie.  Wykonawca  usługi  nie  ma  obowiązku  przedkładania 

Zamawiającemu informacji o ilości zużytych środków, stąd Zamawiający nie ma rozeznania 

w tym zakresie. 

Pytanie 6:

Jakie  jest  zużycie  środków czystości  oraz  środków higienicznych  w Siedzibie  Archiwum

ul. Słowackiego 7  w skali 1 m-c? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje,  że podobnie jak w przypadku obiektu przy ul.  Ogrodowej  5B nie 

może podać zużycia środków czystości i  środków higienicznych, ponieważ nie ma w tym 

zakresie rozeznania. 

DYREKTOR

Powiatowego Urzędu Pracy

w Wałbrzychu

    Marzena Radochońska
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